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SOCIÉTÉ GÉNÉRALE  
 

 
HINNOITTELULIITE 

 
 

liittyen Suomessa liikkeeseen laskettaviin  
Turboihin, joiden kohde-etuutena on NOKIA OYJ:n osake 

 
 

Erä A: 4.000.000 Long Turboa Erä B: 4.000.000 Long Turboa 

Viimeinen kaupankäyntipäivä: 17.2.2006 Viimeinen kaupankäyntipäivä: 17.2.2006 

Toteutushinta: 11,50 euroa Toteutushinta: 12 euroa 

Knock-out -taso: 12 euroa Knock-out -taso: 12,50 euroa 

  

Erä C: 4.000.000 Short Turboa Erä D: 4.000.000 Short Turboa 

Viimeinen kaupankäyntipäivä: 17.2.2006 Viimeinen kaupankäyntipäivä: 17.2.2006 

Toteutushinta: 14,50 euroa Toteutushinta: 15 euroa 

Knock-out -taso: 14 euroa Knock-out -taso: 14,50 euroa 

 
Päättymispäivänä automaattisesti toteutettavat eurooppalaiset warrantit  

 

2.8.2005
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Tämän hinnoitteluliitteen termit "Long Turbo" ja "Short Turbo" vastaavat Warranttiohjelman 
listalleottoesitteen perusosan termejä "Ostowarrantti" ja "Myyntiwarrantti”. 
 
Turbojen ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 

 
a) heidän tulee lukea tämä hinnoitteluliite yhdessä 27.6.2005 päivätyn listalleottoesitteen perus-
osan (jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) kanssa, joka sisältää muun muassa Osakewar-
ranttien Tekniset Ehdot. Listalleottoesitteen perusosa ja tämä Hinnoitteluliite muodostavat yh-
dessä Listalleottoesitteen; 
 
b) Turbojen luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä 
tilanteissa johtaa siihen, että Turbo menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Turbojen ostamista 
harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti niiden sopivuutta heidän 
taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa 
ja Listalleottoesitteen perusosassa annetut tiedot; sekä 
 
c) Turbojen luonteesta johtuen niiden noteeraus voi kohde-etuuden arvonmuutosten seuraukse-
na päättyä kesken juoksuajan, minkä seurauksena markkinatakaus ja kaupankäynti kyseisillä 
Turboilla päättyy ennenaikaisesti. 

 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempä-
nä mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Yhtiötä ja Osakkeita koskevat tiedot ovat rajalli-
sia ja ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan 
olevan luotettavia. Liikkeeseenlaskija vastaa tässä hinnoitteluliitteessä Yhtiötä ja Osakkeita koskevista 
tiedoista ainoastaan siltä osin, että kyseiset tiedot on koottu ja tiivistetty tarkasti ja huolellisesti. Nämä 
tiedot eivät välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseenlaskija ei vastaa Yhtiötä 
ja Osakkeita koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Yhtiön suomenkieliset vuosikertomukset, osavuosikatsaukset ja tilinpäätökset ovat saatavilla (toimite-
taan saataville) veloituksetta Helsingin Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX 
way), Helsinki. Yllä mainitut asiakirjat sekä muuta Yhtiötä koskevaa taloudellista tietoa on saatavilla 
lisäksi Yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.nokia.com sekä Yhtiön lehdistö- ja pörssitiedotteista. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta sekä tästä hinnoitteluliitteestä, on 
saatavilla Liikkeeseenlaskijan verkkosivuilla osoitteessa www.warrants.com, Helsingin Pörssin 
toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX way), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipis-
teessä osoitteessa Nordea Pankki Suomi Oyj, Liikkeeseenlaskijapalvelut, Aleksis Kiven katu 9, 
Helsinki. Turboja koskevaa lisätietoa on saatavilla Liikkeeseenlaskijan verkkosivuilla osoittees-
sa www.warrants.com tai soittamalla numeroon 0800 119 156. 
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Turbot 

Turbot eli Knock-out -warrantit ovat päättymispäivänä automaattisesti toteutettavia eurooppalaisia 
warrantteja. Turbojen juoksuaika voi kohde-etuuden arvonmuutosten seurauksena päättyä kuitenkin 
enneaikaisesti. Mikäli kohde-etuuden arvo saavuttaa, ylittää tai tietyissä tapauksissa alittaa ennalta 
määritetyn raja-arvon, Turbon juoksuaika päättyy tämän niin kutsutun ennenaikaisen päättymisen eli 
knock-out -tapahtuman takia. Tämä aiheuttaa myös markkinatakauksen välittömän päättymisen. 
 
Turbojen käyttäytyminen vastaa tavallisten osto- ja myyntiwarranttien käyttäytymistä, sillä ne seuraa-
vat tarkasti kohde-etuuden arvonmuutoksia. Sijoittajien, jotka haluavat hyötyä kohde-etuuden arvon-
muutoksista, ei tarvitse maksaa kohde-etuudesta sen täyttä arvoa. Sijoittaessaan Turboihin he maksa-
vat vain kohde-etuuden käyvän markkinahinnan ja toteutushinnan absoluuttisen erotuksen lisättynä 
preemiolla. Turbon vipuvaikutus perustuu siihen, että niitä voi hankkia pienemmällä pääomalla.  
 
Sijoittajat voivat hankkia kahdenlaisia Turboja: 
 

a) Long Turboja, mikäli he olettavat kohde-etuuden arvon nousevan (vastaavat tavallisia osto-
warrantteja); 

b) Short Turboja, mikäli he olettavat kohde-etuuden arvon laskevan (vastaavat tavallisia myyn-
tiwarrantteja). 

 
Hinnoittelussaan Liikkeeseenlaskija käyttää mallia, jossa otetaan huomioon sellaiset muuttujat, kuten 
kohde-etuuden arvonmuutokset, osingot, korot sekä juoksuaika. 
 
 

Esimerkkejä 
 

Pyydämme sijoittajia huomioimaan, että seuraavassa esitetyillä luvuilla on tarkoitus vain havainnol-
listaa esimerkkejä, eivätkä ne sido Liikkeeseenlaskijaa. 
 
Sijoittaja saa selvityspäivänä seuraavan summan warranttisarjaa kohden:  
 
Esimerkki 1: 
 
Long Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 105 euroa. Osakkeen arvo ei ole kertaa-
kaan Turbon juoksuaikana saavuttanut tai alittanut knock-out -tasoa. Juoksuajan päättyessä osakkeen 
arvo on 120 euroa. Sijoittaja saa: 
 
120 euroa – 100 euroa = 20 euroa 
 
Esimerkki 2: 
 
Long Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 105 euroa. Osakkeen arvo alittaa Turbon 
juoksuaikana knock-out -tason. Osakkeen alin noteeraus knock-out -tason saavuttamista seuraavan 
kolmen (3) tunnin aikana on 104 euroa. Näin ollen Long Turbo erääntyy ennenaikaisesti ja sijoittaja 
saa: 
 
104 euroa – 100 euroa = 4 euroa 
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Esimerkki 3: 
 
Short Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 95 euroa. Osakkeen arvo ei ole kertaakaan 
Turbon juoksuaikana saavuttanut tai ylittänyt knock-out -tasoa. Juoksuajan päättyessä osakkeen arvo 
on 80 euroa. Sijoittaja saa: 
 
100 euroa – 80 euroa = 20 euroa 
 
Esimerkki 4: 
 
Short Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 95 euroa. Osakkeen arvo ylittää Turbon 
juoksuaikana knock-out -tason. Osakkeen ylin noteeraus knock-out -tason saavuttamista seuraavan 
kolmen (3) tunnin aikana on 96 euroa. Näin ollen Short Turbo erääntyy ennenaikaisesti ja sijoittaja 
saa: 
 
100 euroa – 96 euroa = 4 euroa 
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TURBOJEN EHDOT 

 
Tämä hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Turboihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset 
numeroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien 
Yleisiin Ehtoihin ja Osakewarranttien Teknisiin ehtoihin sekä Täydennysosassa määriteltyihin ehtoi-
hin, ja kyseisissä ehdoissa käytetyillä sanoilla ja ilmaisuilla on sama merkitys tässä hinnoitteluliittees-
sä. 
 
1. Osakkeet liikkeeseen laskenut yhtiö 
  
 ”Yhtiö” on Nokia Oyj 
  
2. Osakkeen määritelmä 
  
 ”Osake” on Nokia Oyj:n osake 
  
3. Yhden Warranttisarjan kohteena olevien osakkeiden Lukumäärä (”Lukumäärä” tai 

”L”) 
  
 Yhden Warranttisarjan kohteena on 1 Osake (”Lukumäärä” tai ”L” on 1) ottaen huomioon 

mahdolliset Osakewarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset oikaisut 
  
4. Turbojen Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 17.2.2006 edellyttäen ettei Turbojen ehdoista muuta johdu. 
  
5. Turbolaji: Long Turbo ja/tai Short Turbo 
  
 Erä A: Long Turbo 

Erä B: Long Turbo 
Erä C: Short Turbo 
Erä D: Short Turbo 

  
6. Liikkeeseen laskettavien Turbojen määrä 
  
 Erä A: 4.000.000 Turboa 

Erä B: 4.000.000 Turboa 
Erä C: 4.000.000 Turboa 
Erä D: 4.000.000 Turboa 

  
7. Warranttisarjan määritelmä 
  
 ”Warranttisarja” on 4 Turboa 
  
8. Turbojen Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä 4.8.2005 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä Helsingin Pörssissä arviolta 4.8.2005 
  
9.  Alustava merkintähinta ja ostohinta per Turbo 
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 Alustava merkintähinta: 
 
Erä A: 0,32 euroa 
Erä B: 0,45 euroa 
Erä C: 0,46 euroa 
Erä D: 0,58 euroa 

  
 Ostohinta: Turbon senhetkinen markkinahinta 
  
10. Toteutushinta per Warranttisarja 
  
 Erä A: 11,50 euroa 

Erä B: 12 euroa 
Erä C: 14,50 euroa 
Erä D: 15 euroa 
 
ottaen huomioon mahdolliset Osakewarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset oikaisut 

  
11. Turbojen Päättymispäivä 
  
 Viimeistä kaupankäyntipäivää seuraava 5. Pörssipäivä, jonka arvioidaan olevan 24.2.2006. 
  
12. Markkinatakauksen sisältö ja päättyminen 
  
 Turboille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii Turbojen 

markkinatakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale takaa jatkuvan kau-
pankäynnin aikana Turboille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société Générale 
ei toimi markkinatakaajana tilanteissa, joissa Turbon markkina-arvo on Société Généralen 
näkemyksen mukaan pienempi kuin Helsingin Pörssin SAXESS-kaupankäyntijärjestelmän 
pienin mahdollinen noteeraus.  
 
Markkinatakaus päättyy kello 18.20 Viimeisenä kaupankäyntipäivänä. Ennenaikaisen päätty-
misen takia markkinatakaus kyseessä olevalle Turbolle päättyy kuitenkin välittömästi tapah-
tuman seurauksena. 
 
Société Générale pidättää oikeuden muuttaa ajankohtaa, jolloin markkinatakaus lakkaa Vii-
meisenä kaupankäyntipäivänä, jos kulloinkin kyseessä olevan Turbon kohde-etuuden määrit-
tämisajankohdassa tapahtuu myöhemmin muutoksia. Markkinatakauksessa tapahtuvista muu-
toksista tiedotetaan Warrantinhaltijoille Yleisten Ehtojen ehdon 9 mukaisesti viimeistään viik-
koa ennen kyseisten muutosten voimaantuloa. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enim-
mäiseron, joka on suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Turbon myyntikurssista. Osto- ja 
myyntikurssin enimmäisero tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin 
voi myydä ja ostaa Turboja Helsingin Pörssissä. Société Générale pidättää oikeuden määrittää 
markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot. 

  
13. Turbojen pörssierä Helsingin Pörssissä 
  
 100 Turboa 
  
14. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Turboihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai 

muut määritelmät 
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 EUR 
  
15. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
 EUR 
  
16. Pörssi tai markkinapaikka, jossa Osakkeella käydään kauppaa 
  
 Helsingin Pörssi Oy 
  
17. Optio- ja/tai futuurimarkkinapaikka 
  
 Eurex Frankfurt  
  
18. Viitekorko Osakewarranttien Teknisissä Ehdoissa määritettyä Diskonttausmenetelmää 

varten 
  
 Euroopan pankkiyhdistyksen määrittelemä ja julkistama EURIBOR (Euro Interbank Offered 

Rate) 
  
19. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 Viimeinen kaupankäyntipäivä edellyttäen, että kyseinen päivä on Pörssipäivä tai sitä ensiksi 

seuraava Pörssipäivä, ja jollei Osakewarranttien Teknisistä Ehdoista muuta johdu 
  
20. Selvityshinnan määritelmä 
  
 "Selvityshinta" tarkoittaa:  

 
(i) Osakkeen Virallista kurssitasoa Arvostuspäivänä, tai 
(ii) Ennenaikaisen päättymisen seurauksena: 

 
- Long Turbojen osalta, Osakkeen alinta noteerausta Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana 
Ennenaikaista päättymistä seuraavan kolmen (3) tunnin aikana, ja 
- Short Turbojen osalta, Osakkeen ylintä noteerausta Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana 
Ennenaikaista päättymistä seuraavan kolmen (3) tunnin aikana. 
 
Mikäli kuitenkin Ennenaikaisen päättymisen ja Pörssin jatkuvan kaupankäynnin päättymisen 
välinen ajanjakso on pienempi kuin kolme (3) tuntia ja/tai syntyy Markkinahäiriö, kolmen 
tunnin ajanjakso jatkuu (tarpeen tullen seuraavana Pörssipäivänä) siihen saakka, kunnes kolme 
(3) tuntia täyttyy edellyttäen, että mikäli Ennenaikaista päättymistä seuraavan viiden (5) kalen-
teripäivän aikana ei ole Pörssipäivää ja/tai Markkinahäiriö kestää kyseisen ajan, Warrant-
tiasiamies arvioi vilpittömässä mielessä Osakkeelle käyvän arvon.  

  
21. Selvityssumman määritelmä 
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 ”Selvityssumma” on kutakin Warranttisarjaa koskien 
 
Long Turboille: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Selvityshinnan (josta vähen-
netään mahdollinen osingon nettosumma tai odotettu nettosumma) ja Toteutushinnan välistä 
mahdollista positiivista erotusta kerrottuna arvolla L (lukumäärä); tai 
 
Short Turboille: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Toteutushinnan ja Selvitys-
hinnan (johon lisätään mahdollinen osingon nettosumma tai odotettu nettosumma) välistä 
mahdollista positiivista erotusta kerrottuna arvolla L (lukumäärä). 

  
22. Selvityspäivän määritelmä 
  
 (i) Päättymispäivää seuraava kolmas (3.) pankkipäivä tai (ii) Ennenaikaista päättymispäivää 

seuraava kahdeksas (8.) pankkipäivä. 
  
23.  Knock-out –taso 
  
 ”Knock-out –taso” tarkoittaa 

 
Erä A: 12 euroa 
Erä B: 12,50 euroa 
Erä C: 14 euroa 
Erä D: 14,50 euroa 
 

 tai, jos Toteutushintaa oikaistaan kohdassa 10 mainitulla tavalla, myös Knock-out –tasoa oi-
kaistaan vastaavasti. 

  
24. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikeeseenlaskijan taloudellisessa tilan-

teessa tai liiketoiminnassa  
  
 Liikeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen tilinpäätöksen päivämäärän ja tämän hinnoitteluliit-
teen päivämäärän välillä. 

  
25. Pörssi, jossa Turbot on listattu 
  
 Helsingin Pörssi Oy 
  
26. Warranttiasiamies 
  
 Société Générale 
  
27. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
28. ISIN-koodi 
  
 Erä A: FI0009619084 

Erä B: FI0009619092 
Erä C: FI0009619100 
Erä D: FI0009619118 
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30. Kaupankäyntitunnus 
  
 Erä A: 6BNOEW115T 

Erä B: 6BNOKEW12T 
Erä C: 6NNOEW145T 
Erä D: 6NNOKEW15T 
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Tietoja Nokia Oyj:stä 
 
Yleistä 
 
Yhtiö on kansainvälinen televiestintäalan yhtiö. Yhtiön toimialana on harjoittaa tietoliikenne- ja muuta 
elektroniikkateollisuutta, johon kuuluu tietoliikennejärjestelmien ja -laitteiden, matkapuhelinten sekä 
kulutus- ja teollisuuselektroniikkatuotteiden tuotanto ja markkinointi, samoin kuin muuta teollista 
liiketoimintaa. Yhtiö voi harjoittaa arvopaperikauppaa ja muuta sijoitustoimintaa. 
 
Perustaminen ja Yhtiön pääkonttori 
 
Yhtiö on perustettu Suomessa vuonna 1896. Yhtiö on rekisteröity kaupparekisteriin yritys- ja yhteisö-
tunnuksella 0112038-9. Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Helsinki. Yhtiön pääkonttori sijaitsee osoit-
teessa Keilalahdentie 4, Espoo. 

 
Listaus 
 
Yhtiön osakkeet on laskettu liikkeeseen arvo-osuuksina APK:n ylläpitämässä arvo-
osuusjärjestelmässä. Yhtiön osakkeet ovat virallisesti julkisen kaupankäynnin kohteena tällä hetkellä 
Helsingin Pörssi Oy:n päälistalla sekä lisäksi Tukholman, Frankfurtin ja New Yorkin pörsseissä. Yhtiö 
poisti osakkeensa Pariisin arvopaperipörssin listalta lokakuussa 2004. Yhtiön ISIN-koodi on 
FI0009000681. Yhtiön osake on ollut julkisen kaupankäynnin kohteena 1.9.1915 alkaen. 

 
Osakepääoma (21.6.2005)  
 
Yhtiön kokonaan maksettu osakepääoma on 266.026.035,96 euroa, joka jakautuu 4.433.767.266 kap-
paleeseen 0,06 euron nimellisarvoista osaketta. Yhtiöllä on yksi osakelaji. Yhtiön yhtiöjärjestyksessä 
säädetty vähimmäispääoma on 170.000.000,00 euroa ja enimmäispääoma 680.000.000,00 euroa. 
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous valtuutti 7.4.2005 Yhtiön hallituksen päättämään 7.4.2006 mennessä 
enintään 443.000.000 oman osakkeen luovuttamisesta, joiden yhteenlaskettu nimellisarvo on 
26.592.000 euroa. Edelleen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman korottamises-
ta uusmerkinnällä, antamalla optio-oikeuksia tai ottamalla vaihtovelkakirjalainaa yhdessä tai useam-
massa erässä, yhteensä enintään 53.160.000,00 eurolla. Valtuutus sisältää oikeuden korottaa osake-
pääomaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Valtuutus on voimassa 7.4.2006 saak-
ka. Yhtiön hallituksella ei ole muita käyttämättömiä valtuuksia laskea liikkeeseen osakkeita, vaihto-
velkakirjoja tai optioita. 
 
Yhtiökokous päätti 7.4.2005 antaa optio-oikeuksia. Korotusten enimmäismääräksi asetettiin 
1.500.000,00 euroa. Yhtiökokouksen päätöksen nojalla yhtiön osakepääomaa on korotettu 357,96 
eurolla.   
 
Yhtiön 17.3.1999 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti laskea liikkeeseen optio-oikeuksia. Optio-
oikeuksien perusteella tehtävän osakemerkinnän aika on 1.4.2001 - 31.12.2004. Kukin optio-oikeus 
oikeuttaa merkitsemään 4 osaketta kokonaismerkintähintaan 67,55 euroa (optiotodistus A), 225,12 
euroa (optiotodistus B) ja 116,48 euroa (optiotodistus C). Optio-oikeuksien perusteella Yhtiön osake-
pääomaa voidaan korottaa enintään 8.640.000,00 eurolla. 
 
Yhtiön 21.3.2001 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti laskea liikkeeseen optio-oikeuksia. Optio-
oikeuksien perusteella tehtävän osakemerkinnän aika alkaa aikaisintaan 1.7.2002 ja päättyy viimeis-
tään 30.6.2008. Osakkeiden merkintähinta määräytyy osakkeen Helsingin Pörssin vaihdolla painotetun 
keskikurssin perusteella optio-oikeuksien alalajin mukaan määräytyvänä ajanjaksona. Yksi optio-
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oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden osakkeen, ja optio-oikeuksien perusteella Yhtiön osakepääomaa 
voidaan korottaa enintään 8.700.000,00 eurolla. 
 
Yhtiö päätti 27.3.2003 antaa optio-oikeuksia, joiden merkintäaika on 20.7.2004 – 31.12.2009. Koro-
tuksen enimmäismäärä on 2.580.000,00 euroa. 
  
Yhtiö on viimeisen 12 kuukauden aikana useaan otteeseen korottanut osakepääomaansa optiotodistus-
ten ja optiolainojen perusteella tehtyjen osakemerkintöjen johdosta. 
 
Yhtiön 7.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vuodelta 
2004 maksetun osingon suuruudeksi 0,33 euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 
12.4.2005 ja osinko päätettiin maksettavaksi 22.4.2005 lähtien. 
 

Tilinpäätökset 

 

Yhtiön tilikausi päättyy vuosittain 31.12. Yhtiö laatii tilinpäätöksensä kolmen (3) kuukauden kuluessa 
tilikauden päättymisestä lukien. Tämän lisäksi Yhtiö laatii tilikaudelta vuosikertomuksen sekä osa-
vuosikatsaukset tilikauden kolmelta (3), kuudelta (6) ja yhdeksältä (9) ensimmäiseltä kalenterikuukau-
delta. Lisäksi Yhtiö julkistaa ja toimittaa Helsingin Pörssille kaikki sellaiset päätökset ja tiedot Yhtiös-
tä ja sen toiminnasta, jotka ovat omiaan olennaisesti vaikuttamaan Yhtiön osakkeen arvoon. 

 

Lisätietoa Yhtiöstä ja sen taloudellisesta tilanteesta on saatavilla Yhtiön pääkonttorissa osoitteessa 
Keilalahdentie 4, Espoo ja Helsingin Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX way), 
Helsinki sekä Yhtiön ja Helsingin Pörssin WWW-sivuilla osoitteissa www.nokia.com ja 
www.hex.com. Yhtiö on ilmoittanut julkistavansa taloudellista tietoa seuraavasti: kolmannen vuosinel-
jänneksen osavuosikatsaus julkistetaan 20.10.2005.  

 
Osakkeen ylimmät ja alimmat noteeraukset Helsingin Pörssissä viimeisen 12 kuukauden ajalta 
 

Nokia Oyj 
 Ylin Alin 

Heinä-04 12.28 9.33 
Elo-04 9.90 8.83 

Syys-04 11.57 9.59 
Loka-04 12.23 10.89 

Marras-04 12.99 12.04 
Joulu-04 12.72 11.19 

Tammi-05 11.97 10.62 
Helmi-05 12.44 11.69 
Maalis-05 12.41 11.69 
Huhti-05 12.7 11.04 
Touko-05 13.93 12.36 
Kesä-05 14.59 13.66 
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